
Četvrtak, 14. prosinca 2023. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1268 – broj 17.

98.
Na temelju članka 75. stavka 1. Zakona o sportu („Narodne 
novine“ broj: 141/22.) i članka	34.	Statuta	Općine	Viškovo	
(“Službene	 novine	 Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20., 
4/21., 10/22. i 9/23.) Općinsko vijeće Općine Viškovo na 
24. sjednici održanoj 14. prosinca 2023. godine donijelo je 

ODLUKU O KORIŠTENJU SREDSTAVA ZA 
FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U SPORTU 

OPĆINE VIŠKOVO ZA 2024. GODINU

Članak	1.
Utvrđuje	se	visina	ukupnih	financijskih	sredstava	za	finan-
ciranje	 javnih	potreba	u	sportu	Općine	Viškovo	za	2024.	
godinu	u	ukupnom	iznosu	od	224.100,00	eura.

Članak	2.
Ukupna	financijska	sredstva	 iz	članka	1.	ove	Odluke	do-
dijeliti	 će	 se	Zajednici	 sportskih	 udruga	Općine	Viškovo	
za	provođenje	Godišnjeg	programa	javnih	potreba	u	sportu	
Općine	Viškovo	za	2024.	godinu.

Članak	3.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	objave	u	
„Službenim	novinama	Općine	Viškovo“.

KLASA: 011-02/23-01/10
URBROJ: 2170-35-04/01-23-8
Viškovo, 14. prosinca 2023. godine

OPĆINSKO	VIJEĆE	OPĆINE	VIŠKOVO

Predsjednik	Općinskog	vijeća:	
Bojan Kurelić, v. r. 


